
SVEND-ERIK HOLM JENSEN ApS

CVR-nr.: 28518935

Liljehaven 93
2765 Smørum

Årsrapport
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/09/2023

Susanne Carow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SVEND-ERIK HOLM JENSEN ApS Liljehaven 93 2765 Smørum e-mailadresse: svend.erik.holm@gmail.com CVR-nr.: 28518935 Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023
Revisor	REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR Flodvej 73 2765 Smørum DK Danmark CVR-nr.: 10686504 P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat i 2022/23 udgør et underskud på DKK 197.297,00. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende og har derfor iværksat foranstaltninger, der kan bidrage til at vende udviklingen, således at man i de kommende regnskabsår vil opnå et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-39.558	-38.509
Bruttoresultat		-39.558	-38.509
Resultat af ordinær primær drift		-39.558	-38.509
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	199.183	122.187
Øvrige finansielle omkostninger	2	-336.449	-121.654
Ordinært resultat før skat		-176.824	-37.976
Skat af årets resultat	3	-20.473	227
Årets resultat		-197.297	-37.749
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Overført resultat		-597.297	-437.749
I alt		-197.297	-37.749

Balance 30. april 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		50.704	0
Andre tilgodehavender		654	2.188
Tilgodehavender i alt		51.358	2.188
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.931.144	6.234.264
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.931.144	6.234.264
Likvide beholdninger		46.977	50.233
Omsætningsaktiver i alt		6.029.479	6.286.685
AKTIVER I ALT		6.029.479	6.286.685

Balance 30. april 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		4.416.667	5.013.964
Forslag til udbytte		400.000	400.000
Egenkapital i alt		4.941.667	5.538.964
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.082.457	737.575
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.082.457	737.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.355	5.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	5.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.355	10.146
Gældsforpligtelser i alt		1.087.812	747.721
PASSIVER I ALT		6.029.479	6.286.685

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Kursregulering værdipapirer 30/4 2023:

Kursgevinst Nordea aktier, realiseret kr. 8.621,00
Kursgevinst Nordea aktier, urealiseret kr. 39.420,00

Udbytte Nordnet kr. 149.942,00
Udbytte Nordea kr. 1.200,00

2. Øvrige finansielle omkostninger

Kursregulering værdipapirer 30/4 2023:

Kurstab værdipapirer Nordnet, netto kr. 283.471,00

3. Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktuel skat	0	0
Aktuel skat renter	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-20.473	-227
	<u>-20.473</u>	<u>-227</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a DKK 1.000,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen yderligere eventualforpligtelser andet end de nævnte i regnskabet.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0